(Merkez)  : (0.246) 232 60 44 (pbx) 

(Santral)  : (0.246) 322 37 44 
   : (0.246) 321 30 06 

Fax   : (0.246) 232 32 31 

Kayıtlı Sermaye  : 50.000.000.- (ElliMilyonTürkklirası) 

Çıkarılmış Sermayesi: 8.352.000.-   (SekizMilyonÜçyüzelliikiBintürklirası) 

Ticaret Sicil No. : 4365 / 5489 

Vergi Hesap No. : Kaymakkapı V.D. 038 003 2787 

4 

DÜNDEN BUGÜNE AKSU ENERJİ VE TİCARET ANONİM ŞİRKETİ 

Aksu Enerji ve Ticaret AŞ. 21 Kasım 1985 yılında 30 kurucu ortak tarafından 100 TL sermaye ile

[...]

F- SOSYAL SORUMLULUK: 

2011 Yılı içerisinde Yapılan Bağış ve Yardımlar: 

10.06.2011 tarih ve 404 sayılı Y.Kurulu Kararı ile ; Eğitime %100 destek kampanyası çerçevesinde SDÜ.Hukuk 

Fakultesi Bina İnşaatı Mali Destek Toplama Komitesi’ne makbuz karşılığında 25.000 (Yirmibeşbin)TL bağış yapılmıştır. 
. 

G-BİLGİLENDİRME POLİTİKAMIZ: 

“Bilgilendirme Politikası” Şirketimiz Yönetim Kurulu’nun 28/04/2009 tarih 361 sayılı kararı ile   onaylanarak 
uygulamaya konulmuştur. Konu ile ilgili açıklamalar KURUMSAL YÖNETİM İLKELERİ UYUM RAPORU

[...]

bağış yapılmış, ilgili dönem Genel Kurulunda da ortaklar 
bilgilendirilmiştir. 

6.2- 10.06.2011 tarih ve 404 sayılı Y.Kurulu Kararı ile ; 

Eğitime %100 destek kampanyası çerçevesinde SDÜ.Hukuk 
Fakultesi Bina İnşaatı Mali Destek Toplama Komitesi’ne 
makbuz karşılığında 25.000 (Yirmibeşbin)TL bağış yapılmıştır 

6.3- Elektrik Enerjisi üretimi yapıldığından çevreye bir zarar 
verilmemiş dolayısıyla şirket aleyhine de dava açılmamıştır.  

BÖLÜM IV – YÖNETİM KURULU 
1- YÖNETİM KURULUNUN YAPISI, OLUŞUMU VE 
BAĞIMSIZ ÜYELER 

1.1-  Yönetim Kurulu Başkanı  Ali İhsan BEYHAN